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افزایش تولید و رشد سود 
عملیاتی در شرکت معدنی و 
صنعتی فولاد سنگ مبارکه 

مجمع عمومی عادی سالانۀ شرکت معدنی 
و صنعتی فولادسنگ مبارکۀ اصفهان )سهامی 
خاص( با حضــور اکثریت صاحبان ســهام در 
ساعت ۱۰ صبح روز سه شــنبه 23 اردیبهشت 
ســال 99 در محل شــرکت معدنی و صنعتی 

فولادسنگ مبارکه اصفهان برگزار شد.
مرتضی شبانی، مدیر امور مجامع و ارزیابی 
شــرکت ها با اعلام این خبــر افــزود: در این 
مجمع کــه ریاســت آن را غلامرضــا طاهری 
مدیر ســرمایه گذاری و امور شرکت های فولاد 
مبارکه بر عهده داشــت، ابتدا گزارش عملکرد 
شرکت با توجه به کلنگ زنی طرح های افزایش 
ظرفیت ســه برابری آهک و دولومیت کلسینه 
و دو برابری تولید ســنگ دانه بندی شــده در 
طرح های توسعۀ شــرکت فولادسنگ توسط 
مهرداد فقیهیان مدیرعامل شرکت، ارائه گردید 
و در ادامه، پس از قرائت گزارش بازرس قانونی 
و حسابرس مستقل شرکت، صورت های مالی 
سال مالی منتهی به پایان اسفندماه سال ۱39۸ 

تصویب شد.
وی با بیان این که سود خالص این شرکت در 
ســال 9۸، مبلغ  ۱22,۸34 میلیون ریال بوده 
گفت: سود خالص این شــرکت نسبت به مدت 

مشابه سال قبل 62 درصد رشد داشته است.
شبانی تصریح کرد: در این مجمع از ۱۰۱5 

ریال سود هر سهم مبلغ ۱۱۰ ریال تقسیم شد.
در این مجمع، فقیهیان با ارائۀ گزارشــی از 
عملکرد شــرکت معدنی و صنعتی فولادسنگ 
مبارکۀ اصفهــان از بهره بــرداری از کورۀ دوم 
پخت آهک کلسینه و رشــد 72 درصدی تولید 
و فروش آهک کلسینه از 72 هزار به ۱24 هزار 
تن و افزایش تولید ســنگ آهک از 55۰ هزار به 
6۰۰ هزار تن به عنوان مهم ترین دستاوردهای 

این شرکت نام برد.
    

کسب رکورد ماهانه تولید آهن 
اسفنجی در ناحیه آهن سازی

تلاشــگران ناحیۀ آهن سازی در سال جهش 
تولید در ادامۀ عملکــرد موفقیت آمیز این ناحیه 
با همت و تلاش مضاعف موفق شدند تولید آهن 
اسفنجی در مجموع واحدهای احیا مستقیم را به 

7۱6 هزار و 5۰۰تن افزایش دهند.
 مدیر ناحیۀ آهن سازی ضمن تأیید این خبر 
افزود: در مگامدول های احیا مســتقیم شــهید 
خرازی نیــز رکورد تولید 255 هــزار و 7۰۰ تن 

به ثبت رسید.
داریوش رشــیدی رکورد قبلــی تولید آهن 
اســفنجی در مجموع واحدهای احیا مستقیم 
را 7۱۱هــزار و 5۰۰ تن و رکورد پیشــین واحد 
شهید خرازی را 25۱ هزار و 6۰۰ تن و مربوط به 

فروردین ماه سال جاری اعلام کرد.
وی با بیان این که در شــرایط سخت مقابله 
با ویروس کرونا تأمین ســلامت نیروی انسانی 
و رعایت پروتکل های مقابله بــا این بیماری در 
اولویت بوده اســت، از برنامه ریزی حساب شده 
برای تأمین گندلۀ مناســب، کاهــش توقفات و 
افزایش بهره وری با پشتیبانی و همکاری کارکنان 
واحدهای گندله ســازی، انباشــت و برداشت، 
برنامه ریــزی و همچنین از همدلــی مدیریت و 
کارکنان به عنوان مهم ترین عوامل تأثیرگذار در 

کسب این موفقیت یاد کرد.
مدیــر ناحیۀ آهن ســازی در بخــش پایانی 
ســخنان خود با تأکید بر این که بیشترین میزان 
تولید آهن اسفنجی کشور مربوط به فولاد مبارکه 
است، در همین زمینه از تلاش تمامی کارکنان 
ناحیــۀ آهن ســازی، پیمانــکاران و واحدهای 
ســرویس دهنده و پشــتیبانی و همچنیــن 
حمایت های مدیریت ارشــد شــرکت تشکر و 

قدردانی کرد.
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بهزاد بهادرانــی، مدیر ناحیۀ نورد 
سرد، از کسب رکوردهای تولید روزانه 
و ماهانه در خطوط مختلف این ناحیه 
در اردیبهشــت ماه ۱399 خبر داد و 
گفت: کارکنان بلندهمت و پرتلاش 
واحدهای آنیلینگ شمارۀ 2، تمپرمیل 
و قلع اندود در ادامۀ افتخارآفرینی های 
خود در دومین ماه از سال جهش تولید 
نیز بــه رکوردهای جدیدی دســت 

یافتند.
 دست یابی به رکوردهای تولید 

ماهانه و روزانه در واحد آنیلینگ 
شمارۀ 2 نورد سرد

رئیــس واحد باکــس آنیلینگ و 
شست وشوی الکترولیتی فولاد مبارکه 
کسب این رکوردهای ارزشمند را به 
مدیریت و کارکنان شــرکت تبریک 
گفت و در این خصوص افزود: هدف از 
آنیلینگ، بازیابی خواص ورق نوردشده 
به قبل از فرایند نورد است، به نحوی  
که امکان ادامۀ فراینــد تولید فراهم 
گردد. بر این اساس، کلاف ها به مدت  
زمان مشــخص در دمای بالای 57۰ 
درجه در یک اتمسفر محافظ )عاری 

از اکسیژن( قرار می گیرد تا با تجدید 
ساختارکریستالی  فولاد،  سختی در 
ورق کاهش یابد و امکان ادامۀ فرایند 
تولید فراهم شود. سپس کلاف ها در 
همان اتمسفر تا دمای محیط خنک 
می شوند و به واحد بعدی جهت ادامۀ 

فرایند ارسال می گردند.
اکبر نادری با بیــان این که واحد 
آنیلینگ از نظر تنــاژ تولید، گلوگاه 
تولید زنجیرۀ محصولات سرد است، 
افزود: ایــن واحد با بررســی دقیق و 
ارتقای پارامترهای فنی توانسته تولید 
خود را بهبود بخشــد و با اقداماتی که 
انجام شده، در اردیبهشت ماه با عبور 
از برنامۀ تولیــد ماهانه، حجم زیادی 
از محصولات ویــژه را نیز تولید کند و 

جوابگوی نیاز مشتریان باشد.
وی رکورد ماهانۀ قبلی این واحد 
را به میــزان 52 هــزار و 7۰۰  تن و 
مربوط به فروردین ماه 9۸ اعلام کرد 
و گفــت: در ادامۀ ایــن موفقیت ها، 
در اردیبهشــت ماه ســال جاری نیز 
همــکاران این واحد موفق شــدند با 
تولید 53 هزار و 7۰ تن کلاف، رکورد 

 ماهانۀ جدیــدی به ثبت برســانند. 
رئیــس واحــد باکــس آنیلینگ و 
شست وشــوی الکترولیتــی فولاد 
مبارکه با اشاره به این که علاوه بر ثبت 
رکورد ماهانه، دســت یابی به رکورد 
روزانه نیز از دیگر افتخارات همکاران 
اســت ادامه داد: در اردیبهشــت ماه 
۱399 رکورد روزانۀ واحد آنیلینگ نیز 
در سه مرحله ارتقا یافت، به نحوی که از 
2 هزار و ۱۰ تن  در روز، ابتدا به رکورد 
روزانۀ 2 هزار و 7۰ تن  و ســپس به2 
هزار و ۸۸ تن و درنهایــت به 2 هزار و 

۱54 تن  افزایش یافت.
  وی در پایــان از حمایت هــای 
مدیریت ناحیه و همکاری واحدهای 
ناحیۀ نورد سرد و کلیۀ همکاران شاغل 
در واحد آنیلینگ و تمامی قسمت های 

مرتبط، تشکر و قدردانی کرد.
رکورد تولید ماهانه در واحد 
تمپرمیل نورد سرد از مرز 13 

هزار تن گذشت
عبدالرحیــم صادقــی، رئیــس 
خطوط اســکین و تمپرمیل ناحیۀ 
نورد سرد از کسب رکورد ماهانۀ تولید 

در اردیبهشــت ماه ۱399 خبر داد و 
گفت: در ماه میهمانی خدا و با تلاش 
مدیریت و همکاران این بخش، تولید 

واحد تمپر به ۱3 هزار و 7 تن رسید.
وی رکورد ماهانۀ قبلی واحد تمپر 
را مربوط به دی ماه ۱3۸5 و به میزان 
۱2 هزار و 77۱ تن اعلام کرد و گفت: 
در اردیبهشت ماه سال جاری با همت 
همۀ همکاران پس از ۱5 سال به این 

میزان تولید دست یافتیم.
کارکنان با افزایش دانش فنی 
و تجربه خود، از بروز توقفات 
اضطراری جلوگیری کردند

 محمدحسین داستانی، سرپرست 
تولید خط تمپرمیل افزود: در ســال 
۱3۸5 واحــد تمپرمیــل علاوه بــر 
تولید کلاف های ســیکل قلع اندود، 
کلاف های سیکل سرد را که ضخامت 
بیشتری دارند نیز تولید می کرد؛ اما 
در ســال های اخیر، این واحد تمرکز 
خود را بــر تولید کلاف هــای »بلک 
پلیت« و سیکل قلع اندود که ضخامت 
کمتری دارند گذاشته است. ازاین رو 
دســت یابی به این میــزان تولید با 

سختی های خود مواجه بوده است.
وی با تأکید بر نقش نیروی انسانی 
به عنوان سرمایۀ اصلی شرکت و نقش 
آن در کســب این افتخــارات گفت: 
کارکنان پرتلاش این واحد با افزایش 
دانش فنی و تجربۀ خود، ضمن افزایش 
آماده  به  کاری خــط، از بروز توقفات 
اضطراری جلوگیری کردند که نتیجه 
آن تأثیر مســتقیم برافزایش تولید 
محصولات است. داستانی از کوشش 
مثال زدنی کارکنان تولید و تعمیرات 
واحــد، همکاری گروه فنــی تولید و 
تعمیرات ناحیــه و واحد برنامه ریزی 
تولید نورد سرد و حمایت های مدیریت 
ناحیه به عنــوان مهم تریــن عوامل 
مؤثر در کســب این افتخــارات یاد و 
اظهار امیدواری کرد در آینده نیز این 

رکوردشکنی ها تداوم داشته باشد.
 تولید ماهانه در واحد قلع اندود 
نورد سرد به 10 هزار و 242 تن 

افزایش یافت
رئیس خطوط قلع انــدود و برش 
ناحیۀ نورد سرد فولاد مبارکه گفت: 
هم زمان با ســال جهــش تولید و در 
راستای سیاســت های کلی شرکت 
مبنی بر تولید حداکثری محصولات، 
به همت کارکنان سخت کوش ناحیۀ 
نورد ســرد، به ویژه واحــد قلع اندود، 
رکورد جدیــدی در تناژ تولید ماهانۀ 

محصولات قلع اندود محقق شد.
مصطفی ناجی اظهار کرد: بر این 
اســاس، در اردیبهشــت ماه جاری، 
کارکنان سخت کوش واحد قلع اندود 
موفق شــدند پس از ۱۰ سال با عبور 
از رقم ۱۰ هــزار و 242 تــن رکورد 
جدیــدی را در تولیــد ماهانــۀ این 
محصول ثبت کنند و رکــورد قبلی 
خود به میزان ۱۰ هــزار و 22۱ تن را 
که در آبان ماه ۱3۸۸ کسب شده بود 

پشت سر بگذارند.
وی تصریح کرد: همچنین در مدت 
مشابه، کارکنان پرتلاش خط برش ۱ 
ورق قلع اندود فولاد مبارکه نیز موفق 
شدند پس از 5 ســال با عبور از رقم 4 
هزار و ۸3۸ تن رکــورد جدیدی را در 
تولید ماهانۀ این محصول ثبت کنند و 

رکورد قبلی 4 هزار و ۸33 تن را که در 
فروردین ماه 95 کسب شده بود پشت 
ســر بگذارند. این در حالی است که با 
تمرکز بر کیفیت محصول، شاخص 
بازده کیفــی محصول نیز بــا بهبود 

مناسب به عدد ۸6,2۸ رسیده است.
رئیس خطوط قلع انــدود و برش 
ناحیۀ نورد سرد فولاد مبارکه تصریح 
کرد: با توجه  به نیاز بــازار و ضرورت 
پاســخ گویی به تقاضای مشتریان و 
بر اساس سیاســت های کلی شرکت 
مبنی بر تولیــد محصولات خاص و با 
ارزش افزودۀ بالاتر، در سال های اخیر 
سبد محصولات قلع اندود فولاد مبارکه 
دارای تنوع بیشتری شده و به سمت 
ورق های با ضخامت کمتر و استحکام 
بیشتر سوق داده شده است که همین 
امر دستیابی به تناژهای بالا را سخت 

کرده است.
مصطفــی ناجــی در خاتمــه از 
حمایت های مدیریت و خدمات کلیۀ 
واحدهای سرویس دهنده و پشتیبانی 
و از یکایــک کارکنان ســخت کوش 
زنجیرۀ قلع اندود به ویــژه کارکنان 
امانی و پیمانی واحد قلع اندود و خط 
برش شــمارۀ یک قلع اندود تشکر و 

قدردانی کرد.

مدیر ناحیه نورد سرد خبر داد؛

کسب رکوردهای تولید روزانه و ماهانه در ناحیه نورد سرد

خبر

تدوین اهداف و اقدامات اســتراتژیک ســال ۱399 
کمیته های تحول فولاد مبارکه با مشــارکت 9۰۰ نفر از 
همکاران و برگزاری ۱5۰ جلســه در سطح شرکت انجام 

شد.
 محمد ناظمی هرندی، مدیر تضمین کیفیت و تعالی 
سازمانی شرکت فولاد مبارکه، با اعلام این خبر و در تشریح 
فرایند و چگونگی تدوین اهداف و اقدامات اســتراتژیک 
شرکت گفت: بر اســاس فرایند برنامه ریزی استراتژیک 
شرکت، از ابتدای آبان ماه هر سال، تحلیل های استراتژیک 
شامل تحلیل نیازها و انتظارات ذی نفعان، تحلیل محیط 
کلان، محیط صنعت و محیط داخلی توسط کارگروه های 
تخصصی و همچنین اعضای کمیته هــای تحول اصلی 
مورد بازنگری قــرار می گیرد. پــس از تهیۀ پیش نویس 

نقشۀ استراتژی شرکت، در جلسه ای با حضور مدیرعامل 
و اعضای کمیتۀ مدیریت شرکت )در بهمن ماه(، اهداف، 
شــاخص ها و اقدامات استراتژیک ســطح شرکت نهایی 
می شــود و در ادامه، طی فرایند همسوســازی، اهداف، 
شاخص ها و اقدامات استراتژیک کمیته های تحول اصلی 

و سپس کمیته های تحول واحدی تدوین می گردد.
به گفتۀ مدیــر تضمیــن کیفیت و تعالی ســازمانی 
شــرکت فولاد مبارکه، در این جلســات که بــا رعایت 
پروتکل های مربوط به ویروس کرونا برگزار شــد، علاوه 
بر اعضــای کمیته های تحول، اعضــای کمیتۀ مدیریت 
شرکت نیز حضور داشــتند. مشــارکت اعضای کمیتۀ 
مدیریت و حدود 9۰۰ نفر از کارکنان در تمامی ســطوح 
سازمان ازجمله معاونان، مدیران، رؤســا، کارشناسان، 

تکنســین ها و اپراتورهــای حوزه هــای عملیاتــی در 
 ۱5۰ جلســه از مهم ترین نقــاط قوت ایــن فرایند بود. 
ناظمــی ادامــه داد: در این فراینــد اهــداف و اقدامات 
استراتژیک تمامی 2۱ کمیتۀ تحول اصلی و ۱۱7 کمیتۀ 
تحول واحدی همسو با اهداف و اقدامات استراتژیک سطح 

شرکت تدوین شد.
محمد ناظمی در ادامــه تصریح کرد: بعــد از تدوین 
اهداف سازمان، تیم برنامه ریزی اســتراتژیک شرکت با 
همکاری مشاورین داخلی و با الگوبرداری از گزارش های 
ســازمان های مشــاوره بین المللی نظیر مکنزی، گروه 
مشاورین بوســتون و... نسبت به تشــکیل کارگروه های 
تخصصی اقدام و تأثیرات شــیوع این ویــروس بر روی 
جهت گیری های ســازمان در قالب پروژه تداوم و تحول 

کســب وکار در عصر کرونا را مورد بررسی و بازنگری قرار 
دادند. مدیر تضمین کیفیت و تعالی ســازمانی شــرکت 
فولاد مبارکــه در پایان از حمایت کلیه مدیران، رؤســا و 
کارشناسان شرکت به ویژه مدیریت ارشد شرکت به دلیل 
مشارکت فعال و همکاری در راســتای تدوین نقشه راه و 

تحقق مأموریت و چشم انداز شرکت تشکر کرد.

تدوین اهداف و اقدامات استراتژیک سال 1399 کمیته های تحول

با حضور مدیرکل محیط زیست استان 
چهارمحال و بختیاری از طرح توسعۀ فضای 
سبز شرکت فولاد سفیددشت رونمایی شد.

 در این بازدید شهرام احمدی مدیرکل 
محیط زیست استان از اقدامات مثبت فولاد 

سفیددشت درخصوص توسعۀ فضای سبز، 
خرید پساب شهرســتان بروجن و تصفیه و 
بازچرخانی آب های خاکســتری در فرایند 
تولید و همچنین از اقدامات زیست محیطی 

این شرکت ابراز رضایت کرد.

بنابــر ایــن گــزارش، در ایــن بازدید 
محمود اربــاب زاده، مدیرعامل شــرکت 
رمحــال و  فــولاد سفیددشــت چها
بختیاری ضمن تشــریح وضعیــت تولید، 
پروژه های توسعۀ در دست اقدام و تشریح 
فعالیت های زیســت محیطی این شرکت 
گفت: شرکت فولاد سفیددشت به  منظور 
تعهد بــه مســئولیت های اجتماعی خود 
در حــوزۀ موضوعــات زیســت محیطی 
اقدام به خرید پســاب شــهری و تصفیه و 
 بازچرخانی آن در ســیکل تولید شــرکت 

کرده است.
 وی ابراز امیــدواری کرد: بــه زودی با 

حمایت سهام داران و مسئولان استان شاهد 
افتتاح پروژۀ فولادســازی و طــرح انتقال 
پســاب و راه اندازی تصفیه خانۀ بهداشتی 

شرکت باشیم.
مدیرعامل شــرکت فولاد سفیددشت 
چهارمحال و بختیاری در ادامه از توســعه 
فضای ســبز این شــرکت خبر داد و گفت: 
با اضافه شــدن 3 هزار و5۰۰  اصله درخت، 
تعداد درختان این شرکت به 7 هزار و 5۰۰ 
اصله رسید و مساحت فضای سبز از ۸ هکتار 

به ۱2 هکتار افزایش یافت.
ارباب زاده ادامــه داد: علاوه بــر موارد 
یاد شــده، بازچرخانــی آب و به کارگیری 

سیستم تصفیه و بازیافت پساب ها، کاهش 
مصرف منابع آب و انرژی، کاهش مســتمر 
آلاینده ها، کاهــش مواد اولیــۀ مصرفی، 
کاهش تولید ضایعــات و تفکیک و بازیافت 
آن هــا در حد امــکان و حرکت به ســوی 
تولید پاک و اقتصاد ســبز، ارتقای ســطح 
آگاهی هــا و توانمندی هــای کارکنــان و 
درنهایت همکاری و تعامل با ســازمان ها، 
تشکل ها و مراجع نظارتی جهت مشارکت 
در فرهنگ ســازی عمومــی و کنتــرل 
زیســت محیطی بخش دیگری از اقدامات 
 زیست محیطی و مسئولیت های اجتماعی 

این شرکت است.

مدیرکل محیط زیست استان چهارمحال و بختیاری:

اقدامات زیست محیطی فولاد سفیددشت قابل تقدیر است

 با توجه  به نیاز بازار و 
ضرورت پاسخ گویی به 
تقاضای مشتریان و بر 

اساس سیاست های کلی 
شرکت مبنی بر تولید 

محصولات خاص و با ارزش 
افزودۀ بالاتر، در سال های 

اخیر سبد محصولات 
قلع اندود فولاد مبارکه 

دارای تنوع بیشتری شده 
و به سمت ورق های با 

ضخامت کمتر و استحکام 
بیشتر سوق داده شده است 

که همین امر دستیابی به 
تناژهای بالا را سخت کرده 

است
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